
 

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73a Fw.) 
 
Verslagdatum:  8 oktober 2020       Nummer: 14 
 
 
Gegevens onderneming : Silk Pack B.V. 
Faillissementsnummer : F.05/14/875  
Datum uitspraak :  9 september 2014 
Curator: :  mr. R.C. Faase (voorheen mr. C.J. Diks) 
Rechter-commissaris :  mr. S. Boot (voorheen mr. A.M.P.T. Blokhuis) 
Saldo einde verslagperiode : €  44.884,05 
Verslagperiode : 8 april 2020 t/m 7 oktober 2020 
Bestede uren in verslagperiode :   18,1 uur  
Bestede uren totaal :  452,2 uur  
 

 
3. Activa 

Tijdens deze verslagperiode heeft de curator nog enkele nagekomen werkzaamheden moeten 
verrichten ten behoeve van dit onderwerp. 

 
 In deze verslagperiode bestede tijd :    0,1 uur 
 In totaal aan dit onderwerp bestede tijd   3,6 uur 
 
8. Crediteuren 
 
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling 

In de afgelopen verslagperiode heeft curator de boedelvorderingen in kaart gebracht; het 
faillissement zal worden opgeheven bij gebrek aan baten.  

 
 In deze verslagperiode bestede tijd :    0,6 uur 
 In totaal aan dit onderwerp bestede tijd   24,9 uur 
 
9. Procedures 
 
9.2 Aard procedure 
 Curator heeft een geldlener in rechte betrokken; de ingestelde procedure strekt tot inning van 

het bedrag van € 20.000,=, te vermeerderen met rente en kosten.   



 

Silk Pack B.V. – 14e faillissementsverslag 
pagina 2 

 
9.3 Stand van de procedure 

Na het eindvonnis heeft curator de geldlener verzocht om het aan de boedel toekomende bedrag 
van € 29.316,42 te betalen, bij gebreke waarvan curator de beslagen onroerende openbaar zou 
laten verkopen. Hierop heeft de geldlener gemeld hoger beroep tegen het eindvonnis in te 
stellen, tenzij een betalingsregeling zou kunnen worden gesloten die zou inhouden dat de 
geldlener binnen een termijn van negen maanden een totaalbedrag van € 20.000 zou betalen. Dit 
was voor curator onbespreekbaar. 
 
Daarop heeft de geldlener het aan de boedel toekomende bedrag voldaan, waarna zij hoger 
beroep heeft ingesteld tegen het eindvonnis. De procedure staat op de rol van 20 oktober 2020 
voor opgave verhinderdata ten behoeve van het bepalen voor een datum voor de mondelinge 
behandeling na aanbrengen. 
 

9.4 Werkzaamheden 
 Contacten met advocaat geldlener, proceshandelingen. 
  
 In deze verslagperiode bestede tijd :  16,4 uur 
 In totaal aan dit onderwerp bestede tijd  270,3uur 
 
 
10. Overig 
10.1 Termijn afwikkeling faillissement  
 De termijn waarbinnen het faillissement kan worden afgewikkeld is afhankelijk van het verloop 

van de appelprocedure. 
 
10.2 Plan van aanpak 
 Curator zal zich richten op het voeren van de appelprocedure. 
 
10.3 Indiening volgend verslag 
 8 april 2021 of zoveel eerder als mogelijk is. 
  



 

Silk Pack B.V. – 14e faillissementsverslag 
pagina 3 

 
10.4 Werkzaamheden 
 Volgt uit het voorgaande. 
 
 In deze verslagperiode bestede tijd :  0,8 uur 
 In totaal aan dit onderwerp bestede tijd   35,9uur 
 
Nijmegen, 8 oktober 2020 
 
 
R.C. Faase, 
curator 
 
Bijl. : –tussentijds financieel verslag  
 


